Администрация Писаревского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2016г                                                                              № 18
О внесении изменений в постановление
№42 от 02.12.2013г. «Об утверждении Порядка
Организации доступа к информации о деятельности

Администрации Писаревского сельского поселения»

В целях приведения постановления №42 от 02.12.2013г. «Об утверждении Порядка организации доступа к информации о деятельности администрации Писаревского сельского поселения» в соответствие с федеральным законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Дополнить перечень информации о деятельности администрации Писаревского сельского поселения размещаемой в сети Интернет (приложение №2) пунктом 12 с текстом следующего содержания:
	12  Доклад об осуществлении муниципального контроля на территории Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области
	До 15-го февраля года следующего за отчетным
	Специалист 1 категории

Глава Писаревского сельского поселения                                  Сурков С.А.